Ementa: ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria de Segurança Pública,

informações de quando serão implantados os serviços constantes no Edital nº. 003/2019,

como o Centro de Controle Operacional, Sistema de Monitoramento – GPS, WIFI,

QRCode, aplicativos e o Sistema de Bilhetagem.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,  ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria de

Segurança Pública, informações de quando serão implantados os serviços constantes no Edital

nº. 003/2019, como o Centro de Controle Operacional, Sistema de Monitoramento – GPS, WIFI,

QRCode, aplicativos e o Sistema de Bilhetagem.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de agosto de 2023.

HERIVELTO VELA
Vereador - PT

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-08-28T17:24:53+0000